
 
Uchwała Nr 1/20/2021 

Rady Seniorów w Gdańsku 
z dnia 15 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie przyjęcia harmonogramu działania Rady Seniorów na 2022 rok. 

Na podstawie §4 pkt. 2 Statutu Rady Seniorów w Gdańsku stanowiącego załącznik do Uchwały LV/1622/18 
Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku, uchwala 
co następuje: 

§1 

Przyjmuje się ramowy harmonogram działania Rady Seniorów w Gdańsku na 2022 rok.  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Obowiązek przyjęcia harmonogramu działania Rady wynika z jej statutu. Harmonogram zawiera 
terminy sesji Rady Seniorów w Gdańsku oraz ramowe, wiodące tematy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Seniorów w Gdańsku 

Aleksander Żubrys 



 

Załącznik do Uchwały 

 

Ramowy Harmonogram Działania Rady Seniorów w Gdańsku na 2022 rok (sesje i wiodące 
tematy) 

I. Sesja 23 lutego 2022 r.  
1. Aktualny stan bezpieczeństwa i porządku w Gdańsku, w aspekcie problemów 

seniorów. 
2. Analiza  i ocena wstępnego projektu „Centrum Aktywności Senioralnej”. Udział: 

Komisje Rady. 
II. Sesja 20 kwietnia 2022 r. 

Sesja wyjazdowa do Sobieszewa. 
1. Ocena przygotowań do sezonu letniego, z uwzględnieniem propozycji dla 

seniorów. Udział: Gdański Ośrodek Sportu. 
2. Sobieszewo wyspą ekologiczną – problemy i możliwości. Udział: Zarząd i Rada 

Dzielnicy Sobieszewo, Gdański Ośrodek Sportu, Wydział Środowiska Urzędu 
Miejskiego, Biuro Rozwoju Gdańska, Gdański Zarząd Dróg i Zieleni i inni. 

III. Sesja 15 czerwca 2022 r. 
1. Ocena i możliwości współpracy Rady Seniorów z radami i zarządami dzielnic. 

Udział: przedstawiciele dzielnic, Urząd Miejski. 
2. Projekt gdańskiej nagrody dla „przyjaciół seniora”. 

IV. Sesja 21 września 2022 r. 
1. Ocena traktowania seniorów w mieście. Czy seniorzy są dyskryminowani lub 

wykluczani? Czy grozi nam ageizm i gettoizacja? Udział: MOPR, Wydział 
Rozwoju Społecznego Urzędu Miasta, psycholodzy, socjolodzy. 

V. Sesja 23 listopada 2022 r. 
1. Ocena współpracy Rady Seniorów z Miastem (Urząd Miasta, Rada Miasta 

Gdańska). 
2. Ocena statutu Rady Seniorów i wnioski do ewentualnej  nowelizacji po 

doświadczeniach I kadencji. Udział: Komisje Rady Seniorów. 


